
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
2017 /no de las Energías Renovables" 

CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN W 1221/CDNNYA/17. 

Puesto: Promotor Social (Trabajador Social) 
Consejo de los Derechos de les Niñee, Niños y Adolescentes 

ACTA I1/411 

Clene del período de InscrIxIón. 
Nóniina da postulantes adtneklas y espirantes no admrndos. 
Determhxdon de fecha, boa y lugar de realización del examen tanino. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 22 días del mes de Diciembre de 2017, se 
reúnen los abajo firmantes, todos integrantes del Comité de Selección del concurso de 
referencia, a los fines establecidos por el artículo 22 del anexo I a la Resolución Firma 
Conjunta N° 1283/MHGC/17, el cual dispone que, una vez vencidos los plazos fijados en el 
respectivo llamado a concurso, el Comité de Selección deberá revisar si los aspirantes 
cumplen can los requisitos excluyentes exigidos en el respectivo llamado. 

La Resolución N° 1221/CDNNYA/17, que dispuso el llamado al presente concurso, exige las 
Siguientes requisitos: 

. 

Titulo Universitario 
de grado 
(Ente)  

Lic. en Trabajador Social, Uc. en Servicio Social 
y/o Uc. en Asistencia Social 

Nivel EdS Pos grado 
( Deseable ) 

Se valorará contar con estudios de pcsgrado en 
problemáticas sociales Infante Juveniles u otros 
vinculados con el perfil del puesto concursado. 

Matricula habilltante (ExcluYente) 

, 
,Experlenda 
Laboral .„x " 

Acreditada .  - .. 

Contar con un mínimo de dos (2) años de experiencia en el sector 
público, 	privado 	y/o 	en 	entidades 	sin 	fines 	de 	lucro 	y 	no 
gubernamentales, en el desarrollo y/o aplicación de programas de 
atención directa y prevención de problemáticas sociales orientados a 
brindar contención y asistencia a niñas/os y adolescentes. (Excluyente) 



o 
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 

2017. Año de las Energ las Renovables' 

e 

5 	Conocimientos 
' 	técnicos 

Estructura 

Reglas 
Reglas 
Reglas 

Ley 
Ley 
Ley 
Ley 

Trabajo 
Ley 
Código 
Ley 

derechos 
Ley 

Penal 
Ley 

Resolución 

Adolescentes. 
Directrices 

Convención 

de la 
organizativa 

de Riad 
de Beijing 
de Tokio 
de ONU para 

internacional 
Nacional N°26.061: 
Nacional N°22.278: 
Nacional N°26.657: 
Nacional N° 23 

Social. 
Federal de Trabajo 

de ética para 

Ciudad de Buenos Aires N° 942/CDNNYA/16: 
del Consejo de los Derechos de Niñas!  Niños y 

la protección de menores privados de libertad 
sobre los Derechos del Niño. 

Ley de Protección integral. 
Régimen Penal de la Minoridad. 
Ley Nacional de Salud Mental. 

377: Ejercicio Profesional del Servicio Social o 

Social kg 27.072 
Graduados en Servicio Social o Trabajo Social 

Ley N° 5.666): Protección integral de los 
y adolescentes de la Ciudad de Buenos Aires. 

consolidado Ley N° 5.666): Régimen Procesal 
Autónoma de Buenos Aires. 
Mental de la Ciudad de Buenos Aires. 

N°114 (texto consolidado 
de niños, niñas 

N° 2.451 	(texto 
Juvenil de la Ciudad 

N° 448: Ley de Salud 

Nhrel hfonnálico 
(Deseable) 

Windows Office. 

La normativa aplicable Instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requéltos 
específicos detallados en el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitgos al 
proceso de selección. 

En base a los lineamientos fijados el presente Comité de Selección efectuó un control sobre 
la totalidad de las personas que se inscribieron al presente concurso. 

Por ello yen virtud de las facultades conferidas por el artículo 12 del anexo la M Resolución 
de Firma Conjunta N 1283/MHGC/17 y la Resolución N° 1221/CDNNYA/17. los presentes 
acuerdan: 

Aprobar la nómina de aspirantes inscriptos al presente concurso que se detalla en el 
ANEXO A, que como tal forma parle integrante de la presente. 
Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso que se detalla en 
el ANEXO O. que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los 
mismos no cumplen con los requisitos exciuyentes exigldos en el respectivo llamado 
Aprobar la nómina de postulantes admitidos a resente concurso que se encuentra 

	

detallada en el ANEXO C, que como tal forma p 	Integrante de la presente atento a 

	

I 	I 
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que los mismos cumplen con los requisitos excluyentes exigidos en el respectivo 
llamado. 
Fijar el día 18 de Enero a las 10:00 hrs, para la realización del examen escrito, el cual 
se llevará a cabo en Edificio Tohal , slto en la calle Roque Sáenz Peña N° 832 de la 
Ciudad Autónoma de Buenas Aires. Pasa rendir el mismo, los postulantes deberán 
presentarse en el horario expresado anteriormente, en el piso y aula que se detalla en 
el anexo "D" que corno tal forma parle integrante de la presente, fijándose :me 
tolerancia máxkna de 15 minutos, acompañando documento que acredite su idernidad 
(Documento Nacional de Identidad o Pasaporte). 
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Concurso público abierto de antecedentes y °almidón. 
(Resolución N°1221/CDNNYA17) 

Acta de Clame del periodo de InsettpcIón 

ANE)(0 A 

Aspirankc Inscdptos. 

Apellido y Hombre Documento de 
identidad 

1 Adrogue, Valeria 20.404.151 
2 Albornoz, Carina Laura 25.771.707 
3 Alegre, Yolanda Liliana 20.051.179 
4 Altamiranda, María Belén 32.811.802 
5 Alvarez, Anabel Magali 34.467.736 
6 Alvez, Julio Emilio 29.431562 
7 Amesloy amena Carla 28.987.515 
8 Arias, María Eva 32.022.136 
9 Arrúa, Daniela Edith 17.838.606 

10 Atamian, Noelia Celeste 38.072.709 
11 Aulita Francia Natalia 31.983.742 
12 Elainonia Frias, Ana Graciela 30.442.956 
13 Barrios Barbera Blanca Angetina 92.958.102 
14 Benfenati, Vanina Noelia 29.089.158 
15 Besar& Florar-lela Avalen 35.234.941 
18 Billorou, Josefina 32.318.184 
17 Boskovich, Dolores 36.188.959 
18.  - BurSzlyn, VMana Rutin 14.867.189 
19 Cáceres, Lia Otilde 34.439.319 
20 Carlini, Cristian Héctor 25.790.167 
21 Carreira, Karina Andrea 26.034.656 
22 Carrizo, Laura Gabriela 22.962.463 
23 Casares, Agustina 31.252.431 
24 Casati, Aldana Soledad 32.123.822 
25 29.288.706 Castro, Laura Beatriz 
26 35.361.747 Castro Rey, Rocío 
27 Cavanna, Evangelina Cristal 26.879.204 
28 Cayeta, Mirla Susana 17.260.559 
29 Cbaugue, Lorena Guadalupe 32.347.190 
30 Qu'yaz Aban, Paloma Alejandra 18.827.790 
31 Córdoba, Germán Daniel Augusto 25.282.352 
32 Comalan Ana Cristina 23.820390 
33 Cuello, Elabora Yanina 34.295255 
34 D'Alessandro, ESiefertie Constanza  
35 De Hiles, 'vana 28.631885 
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36 De Vlto Soledad Del Carmen 31.061.406 
37 Deambrossi Agustina 35.665.474 
38 Deluca, Lucia 29.867580 
39 Di Lorenzo, Julieta 32.009.708 
40 Díaz, Mariangeles 33.457,870 
41 Díaz Romina Gabriela 28.500,750 
42 Dios, Maria Mercedes 28.694.891 
43 Ecclesia María Salomé 28280,691 
44 g9uez, Verónica Beatriz 28.924.814 
45 Fasciolo, Mara Inés 31.301.623 
415 Febrer, Valverde Daniela 32,237.021 
47 Fernández, M'atina 34.435.508 
48 Ferradas Lago, Silvia María 30.003.561 
49 Ferrari, Anahi Elsa 37.611.134 
50 Ferro, Jobanna Anabel 34.151.954 
51 Fiqueredo, Noelia Concepcion 32.379.717 
52 Fllguelra, Maria Fernanda 22.501.207 
53 Filippini, Marisa Andrea 27.059.372 
54 Florio, Maria Eugenia 32.997.323 
55 Fuster, María Laura 32.690.435 
56 Godoy Juliana 36.846.029 
57 González ESPar20, Magdalena 31.163.538 
58 González Landaburu, Lucia Elena 33.546,668 
59 Gueftier, Amolara 3E680.164 
60 Rudo, Maria Eugenia 26.096.562 
61 Hurtado, Mariel Cecilia 25.044.707 
62 lbañez, Blanca Rosa 32.466,756 
63 lbaries, Marcos Juan 24,715.052 
64 Jopia Luz Hortensia 14.101.46E1 
65 Kern Oler, Solanqe Mariet 31.829.766 
66 LeMborizio, Antonio Juan 16.288.373 
67 Lara, Fernando Ezequiel 33.868.242 
68 Lebovits, Gisela Magall 27.119.276 
69 Manott, Jennyfer 18.853/59 
70 Mansilla Gentile, Lucia 31.673.782 
71 Marslco, Maria Paula 34.938.506 
72 Mazzochi, Marcia Antonela 31.280.897 
73 Milano, Gisela Alejandra 34.506.622 
74 Madi, Mariangeles 29.041.555 
75 Molina, Aldana Elena 28864272 
76 Monti, Marisol 32.173.884 
77 Murua, José Luis 25.162.791 
78 Nainnan Cecilia LI6,766.950 

26.726.915 
32.603,618 

79 Nuñez, Maria Luisa 
80 Nuñez, Natalia Soledad 

 

4 
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81 Oporto, María Guadalupe 1 	30.494.873 
82 Ordoñez, Guillermo Javier 1 	28.442.773 
83 Ortega Vanina Laura 30.808.543 
84 Ortega Villa, Fernando. Erodita 18.686.099 
85 Palillero Wire Lujan 37.344.668 
86 Paiva, Mariela Andrea 21.873.718 
87 Panichelli, Marcela Noemí 21.496329 
88 Pérez, Jonatan Emmanuel 29.470.109 
89 Polanskl, Nora Beatriz 17.880.356 
90 Quevedo Biza, María Lorena 25.130.554 
91 Hamar° Barbera Mariela 27846.288 
92 Ramlrez Carla Andrea 28 070 389 
93 Ramírez, Noella SabrIna 35.534.873 
94 Rebori Amelia Isabel 28 034 343 
95 Ressia, Marianela 31.998.233 
96 Rodríguez, Laura Marisa 18.459.990 
97 Rodríguez, Sol Leila 31.963.906 
98 Salciaño, Nadia Pamela 	- 32.135.093 
99 Sánchez Guerra, María Soledad 27.312.425 
100 Sánchez, Juan David 33.850.726 
101 Sánchez Torres, Celia VMana 23.127.886 
102 Schiavi, Silvina Beatriz 14.902.956 
103 Schirati, Pablo Javier 21.594.185 
104 Silva Mutti, Eva Guillermina 31.464.405 
105 Sobrino Carolina Eugenia 30.064.680 
106 Sorrentino, Gloria Beatriz 20.636.378 
107 Sperlino, María Carolina 36.528.962 
108 Soaso, Julleta Paula 32.575.828 
109 Sznakler, Mariel Avelén 35.359.867 	I 
110 TravaglInl, Daniela Soledad 33.837.072 
111 Vallelos, Andrea ‘ liviana 22.891.529 
112 Vallerstein, Paula Tatiana 27.284.971 
113 Venialgo, Alejandra 29.097.167 
114 Zenón, Antonia Natalia 28814.012 
115 Zunino, Elizabet Yanina 26.576.712 
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Concurso púdico abierto de antecedentes y oposición. 
(Resolución No 1221/CONNYN17) 

Pos de aeffe d& período de inscdpción 

ANEXO B 

Aspirantes no admItklos. 

Apdlido y Nombre Document de 
Identidad 

Albornoz, Carina Laura 25.771.707 
2 Alvarez Anabel Maciali 34.467.738 

Atamian, Noelia Celeste 38.072.709 
4 Barrios Barboza, Blanca Angelina 92.958.102 
5 Billorou, Joselina 32.318.184 
6 Cáceres, Lía Otilde 34.439.319 
7 Carreira, Karina Andrea 26.034.656 
8 Carrizo, Laura Gabriela 22.962.463 
9 Castro Rey Rocío 35.361.747 
10 Caverna, Evangelina Cristal 26.879.204 
11 Corvalan, Ana Cristina 23.820.390 
12 DOEullblOSSi, Agustina 35.665.474 
13 Díaz Romina Gabriela 28.500.750 
14 Dios Maria Mercedes 28.694.891 
15 Amerado, Noelia Concepción 32.379.717 
16 Fuster, Maria Laura 32.690.435 
17 Godoy, Juliana 36.846.029 
18 Lara Fernando Ezequiel 33.868.242 
19 Naiman, Cecilia 16.766.950 
20 Nuñez, Maria Luisa 26.726.915 
21 Nuñez Natalia Soledad 32.803.618 
22 Palillero, Nerina Lijan 37.344.668 
23 Pérez, Jonatan Emmanuel 29.470.109 
24 Quevedo Biza, María Lorena 25.130.554 
25 Ramallo, Bárbara Mariela 27.846.288 
26 Schiratti Pablo JaMer 21.594.185 
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Concun3o pútlix abierto de antecedentes y oposición. 
esoludGi N° 1221 /CONNYN17) 

Acta de Cierre del periodo de 1~án 

ANEXO C 

PostuGntes. 

APOffido y Nomtle Doctrnento de Identidad 

Adargue Valeria 20.494.151 
2 Alegre, Yolanda Liliana 20.051,179 

AltamIrarala, María Belén 32.811.802 
4 Algez, Julio Emilio 29.438.562 

Arnestoy, Cimera Carla 28.987.515 
6 Arias, María Eva 32.022.136 
7 I Arrúa, Daniela Edith 17.836.606 
8 Aulita Francia, Natalia 31.983.742 
9 Baigorria Frias, Ana Graciela 30.442.956 

10 Bentenatt, ~dna Noella 29.089.158 
11 Berardl, Florencia Ayelén 35.234.941 
12 Boskovich Dolores 36.188.959 
13 Bursztyn n aviene Ruta 14.867.189 
14 Cadinl Grietan Héctor 25.790.167 
15 Casares, Agustina 31.252.431 
16 Caserti, Aldana Soledad 32.123.822 
17 Castro Laura Beatdz 29.288706 
18 Caseta, Mida Susana 17.260.559 
19 Chauque, Lorena Guadalupe 32.347.190 
20 Chavez Aban, Paloma Alejandra 18.827.790 
21 Dudaba, Germán Daniel Augusto 25.282.352 
22 Cuello, Débora Vanina 34.295255 
23 D'Alessandro, Estefania Constanza 33.397.064 
24 De Hiles, liana 28.639.885 
25 De Vito Soledad Del Carmen 31.081.406 
26 Deluca, Lucia 29.887.5130 
27 Di Lorenzo, Julieta 32.609.708 
28 [Zar Mariangeles 33.457.870 
29 Ecclesia, María Salome 28.280.691 
30 Eguez Verónica Beatriz 28.924.814 
31 Sa.sdolo Mara Irles 31.301.623 
32 Febrer Valverde Daniela 32.237.021 
33 Femandez Romina 34.435.508 7,N.„...i 	

30.003.561 
37.611.134 

34 Ferradas Lago, SiMa Maria 
35 Ferrad, Angla Ea,. 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
'2017 Mo do as Energías Renovables" 

' 	36 Ferro, Johanna Anabel 34.151.954 
37 Filebbra María Fernanda 22 501 207 
36 Filippinl, Marisa Andrea 27989672 
39 Florio, Maria Eugenia 32997623 
40 González Esparza, Magdalena 31.163.538 
41 González Landaburu Lucia Elena 31546.668 
42 Guettier, Anaclara 36686164 
43 Haedo, María Eugenia 26.096562 
44 Hurtado, Mariel Cecilia 25.044707 
45 'bañar, Blanca Rosa 32.466.756 
46 lbañez, Marcos Juan 24.715.052 
47 Japia, Luz Hortensia 14101.468 
48 Kemerer, Solanos Mojel 31.829.766 
49 Lamborizio, Antonio Juan 16.281373 
50 Lebovits, Giballi Magali 27.119.276 
51 Manan, Jennyler 18.853.759 
52 Mansilla Gentila, Lucia 31.673.782 
53 Music°, Marra Paula 34.938.506 
54 Mezzochi, Marcla Antonela 31.280.897 
55 Milano Gisela Alejandra 34.506.622 
56 Modi, Manangeles 29.041.555 
57 Molina, Aldana Elena 28.864.272 
58 Monti, Marisol 32.173.884 
59 Murria José Luis 25.162.791 
60 Oporto, María Guadalupe 30.494.873 
61 Ordoñez, Guillermo Javier 28442.773 
62 Ortega, Vanina Laura 30.808.543 
63 Ortega Villa, Fernanda Erodita 18.686.099 
64 Parva, Mariela Andrea 21.873.718 
65 PanIchelll, Marcela Neemi 21.496.329 
66 Polanski, Nora Beatriz 17.880.356 
67 Rarnirez, Carla Andrea 28.070.389 
68 Ramirez, Noelia Sabrina 35.534.873 
69 Rebori, Amelia Isabel 28.034.343 
70 Ressia, Marianela 31.998.233 
71 Rodriguez Laura Marisa 18.459.990 
72 Rodriguez, Sol Leila 31.963.906 
73 Sadaño, Nadie Pamela 32.135.093 
74 Sanchez Guerra, María Soledad 27.312.425 
75 Sanchez Juan David 33.850.726 
76 Sanchez Torres, Gintia Viviana 23.127.866 
77 Schiavi, SiMna Beatriz 14.902.956 
78 Silva Mutti, Eva Guillermina 31.464.405 
79 Sobrino, Carolina Eugenia 30.064.680 
60 Sorrentino, Gloria Beatriz 	 .-1 `I 20.~ 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
2017 Ario de las Energías Renovables" 

81 S tanino, Marta Carolina 36.528.962 
82 Swlee, Juliete Paula 32.575.828 
83 Sznaider, Matiel Ayelén 35.359.867 
84 Travaplini Daniela Soledad 33.837.072 
85 Valles, Andrea ViAana 22.891.529 
86 Vallerstein Paula Tatiana 27.284.971 
87 Venialgo, Alejandra 29.097.167 
88 Zenón, Antonia Natalia 1 	28.814.012 
89 Zunino, Elizabet Vanina 26.576.712 
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Concurso papito abierto de antecedentes y oposIdón. 
(Rescluclén N° 1221/CONNYA/11) 

Acta de deredel periodo de Inscripción 

ANEXO D 

Lugar de examen 

Ade 109 	e Sáenz Peña 832 	1 
Apellido y Nombre Documento de Identidad 

Adrogue, Valeria 20.404.151 
2 Alegre Yolanda Liliana 20.051.179 

Altarniranda, María Belén 32.811.802 
4 Alvez, Julio Emilio 29.438.562 
5 Amestoy, Gimena Carla 28.987.515 
6 Mas Mark Eva 32.022.136 
7 Arnia, Daniela Edith 17.836.606 
8 Aulita Francia, Natalia 31.983142 
9 Baigonia Frías, Ana Graciela 30.442.956 
10 Bentenalb Varana Noelia 210139.158 
11 Berardl, Florencia Ayelén 35.234.941 
12 Boskovich, Dolores 36.188.959 
13 Bursztyn, Viviana Ruth 14.867.189 
14 Candil Cdstian Hé tor 25390.167 
15 Casares Agustina 31.252.431 
16 Casatl, Aidena Soledad 32.123.822 
17 Castro, Laura Beatriz 29288306 
18 Camela, Mirla Susana 17.260.559 
19 Chanque, Lorena Guadalupe 32.347.190 
20 Chavez Aban, Paloma Alejandra 11827.790 
21 cordoba, Germán Daniel Augusto 25.282.352 
22 Cuello, Débora Yanina 34.295.255 
23 EVAlessandro, Estetania Constanza 33.397.064 
24 De Hiles, Ivens 28.639.885 

Aula 112 (Roque SAenz Peña 832 	1 
25 De tan!  Soledad Del Carmen 31.061.406 
26 Deluca Lucia 29.867.580 
27 Di Lorenzo Julleta 32309.708 
28 Diaz Mariangeles lk 33.457.870 
29 Ecclesia, Mario Salema i 28.280.691 



30 E uez, Verónica Beatriz 28.924.814 
31 Fasoole Mara Irles 31.301.623 
32 Febrer, Valverde Daniela 32.237.021 
33 Fernandez, Romina 34.435.508 
34 Ferradas Lago, SiMa Maria 30.003.561 
35 Ferrad Anale Elsa 37.611.134 
36 Ferro, Johanna Anabel 34.151.954 
37 Filguelra, Maria Fernanda 22.501.207 
38 Fillopini, Marisa Andrea 27.089.372 
39 Florio, Maria Eugenia 32.997.323 
40 González Esparza Magdalena 31.163.538 
41 González Landaburu, Lucia Elena 33.546 668 
42 Gueftier, Anaclara 36.680.164 
43 Haedo, Mana Eugenia 26.096.562 
44 Hurtado Mane' Cecilia 25.044707 
45 lbañez, Blanca Rosa 32.466 756 
46 lbañeA Marcos Juan 24.715.052 
47 Jopia, Luz Hortensia 14.101.468 
48 Kamera; Solange Mariet 31.829.766 
49 LanlbOdZIO, Antonio Juan 16.288.373 
50 Labovits. Glela Magali 27.119.276 
51 manoft, Jennyler 18.853.759 
52 Mansilla Gentil°, Lucia 31.673.782 
53 Marsico Maria Paula 34.938.506 
54 Mazzochi, Manda Antonela 31.280.897 
55 Milano. Gisela Alejandra 34.506.622 
56 Medi, Mariangeles 29.001.555 
57 Molina, Aldana Elena 28E14.272 
58 Month Marisol 32.173.884 
59 Murua José Luis 25.162.791 
60 Oporto Maria Guadalu e 30.494.873 
61 Ordonez, Guillermo Javier 28.442.773 
62 Ortega, Vanina Laura 30.808.543 
63 Ortega Villa, Fernanda Erodita 18.686.099 
64 Paiva, Mariela Andrea 21.873.718 
65 Panichelli, Marcela Noemi 21.496.329 
66 Polanski Nora Beatriz 17.880.356 
67 Ramlrez, Carla Andrea 28.070.389 
68 Ramirez. Noella Sabrina 35534.873 
69 Rebori, Amelia Isabel 28.034.343 
70 Ressia, Marianela 31.998.233 
71 Rodriguez, Laura Marisa 18.459.990 
72 Rodriguez, Sol Leila l 	31.963.906 
73 Saldaño, Nadie Pamela i i 	32.135.093 
74 Sanchez Guerra, Maria Soledad ! 	'27.312.425 
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75 SanehreZ, Juan David 33.650.726 
76 Sanchez Torres, Cintia Vivana 23.127.886 
77 Schievi, Silvina Beatriz 14.902.956 
78 Silva Mulli Eva Guillermina 31464.405 
79 Sobrino Carolina Eugenia 30.064.680 
60 Sorrentino, Gloría Beatriz 20.636.378 
81 Spertino, María Carolina 36.528.962 
82 Swiec. Julieta Paula 32.575.828 
83 Sznaider, Marie' Avalen 35.359.867 
84 Travaglini, Daniela Soledad 33.837.072 
85 Vallejos, Andrea ‘ Aviene 22891.529 
86 Vallersteln, Paula Tatiana 27.284.971 
87 Venialcio, Aleandra 29.097.167 
88 Zenón, Anto a Natalia 28.814.012 
89 Zunino, Elizabet Yanina 26.576.712 
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